СОВЕТ МОХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМЦЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 (девятая  сессия третьего созыва)

от 29.01.2016 № 3

с. Моховой Привал

О внесении изменений в Решение Совета

Моховского сельского поселения от

31.03.2015 № 10 «Об утверждении

Положения о порядке предоставления

муниципальных преференций в Моховском

сельском поселении Муромцевского

муниципального района Омской области»

Рассмотрев протест прокурора Муромцевского района, руководствуясь Уставом

Моховского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской

области,  Совет Моховского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  В Положение «О порядке предоставления муниципальных преференций в

Моховском сельском поселении Муромцевского муниципального района Омской

области», утвержденное Решением Совета Моховского сельского поселения от

31.03.2015 № 10  «Об утверждении Положения о порядке предоставления

муниципальных преференций в Моховском сельском поселении Муромцевского

муниципального района Омской области»  (далее – Положение ) внести следующее

изменение:

1.1. подпункт 13  пункта 3   Положения изложить в следующей редакции:

«- в соответствии с государственными программами (подпрограммами)

Российской Федерации, государственными программами (подпрограммами)

субъектов Российской Федерации и муниципальными программами

(подпрограммами), содержащими мероприятия, направленные на развитие малого и

среднего предпринимательства.».

 Опубликовать  настоящее решение в газете Моховского сельского поселения

«Муниципальный вестник».

Глава сельского поселения                                                                         А.Н. Малыхин